17.03.2025. ГАУДПО РБ Центр повышения 250
квалификации

…… ……„.…-.……‚ „щ……
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной псдкпмиосии пп июшм проведения аккредитации
специалиста по специальное… (должности) : Скорая и неотложная помощь

Предоедатепьтвпвап' Р. Усманова

Ответствениыйсетчетарь‘ н

‚члены подкомиссии:

» г. Ларионова
‹иадмин-›

с. в. Авдонииа' ' 7 7040 шили-1
Г Х. Жданова

ки и Ф'иипищ
А. п. ›‹ундурио’ 7 М 0 мнит-ИУ
А. в. Салимтрвева

мо……“
н. м оапуяноаа' ' ' Тис Фямипид)

о. в. Степанова" (И п Фиипид)
А. А. Шарафутдинов

…о т……
Состав аикредитационнойподкомиссии утвержден прошксппм заседания вккредипционнсй
комиссии Минисшрства здравоохранения РоссийскойФедерации 01 02.06.2022 №2

Поветка заседания:

1. о результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредиТациаиисй
ППДКОМИБСИИ.

Решение.

1 По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов.
утвержденныхприказом Министерствомздравоохранения Российской Федерации от 28
опября 2022 г, № 709… аккредитациоиная подкомиссия решила:

Ф.И‚О. Рооупьтат Решение Специальность
`Сагиггоэа Гузяпь Гаплямовна Сдано Признать Скорая и неотожиая
* прошедшим помощ;=
1 аккредитацию
\ специапипа

!Председатыпь и‚ Р. Усманова

' › ___—(ип……
Заместители предидатепя Р. г. Ларионова

‚… м о.щи…
ответственный секрепрь „ н. в. Глухих
. №… …; ……